
             Prefeitura Municipal de Sento Sé, Estado da Bahia  

        Praça Dr. Juvêncio Alves, s/n – Centro – CEP: 47350-000 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RECURSO, REFERENTE A 
DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS PELA COMISSÃO, NA ETAPA DE 
COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA PARA AS VAGAS REMANESCENTES. 

 
A Prefeita Municipal de Sento Sé/BA, Ana Luiza Rodrigues da Silva Passos, no uso de  suas 
atribuições legais, e 
 
 
 
CONSIDERANDO o Parecer Prévio 03 da Comissão Coordenadora do Processo 
Seletivo Público 001/2023, publicado hoje, 11 de agosto de 2023, referente a análise da 
comprovação de residência e habilitação no curso, para as vagas remanescente para o 
cargo de Agente Comunitário de Saúde, Resolve: 
 
1 – Convocar os candidatos desclassificados pela Comissao Organizadora na etapa de 
comprovação de residência para vagas remanescentes, para apresentação de recursos  
através do e-mail: comissaoprocessoseletivo.sse@hotmail.com no prazo de 24 horas a 
contar da publicação deste Edital ou pessoalmente na Secretaria Municipal de Saúde de 
Sento Sé/BA, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 do dia 14 de agosto de 2023. 

 
 

1.1 - Segue ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PELA 
COMISSÃO ORGANIZADORA, CONFORME O PARECER PRÉVIO 03, a qual 
avaliará os recurso recebidos no prazo estabelecido neste Edital e divulgará Parecer 
Final da Análise dos Recursos. 

 
 
 
 
 
 

Ana Luiza Rodrigues da Silva Passos 

 

ANA LUIZA 

RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.08.11 16:55:59 -03'00'

Edição 1.334 | Ano 7
11 de agosto de 2023

Página 7

EDITAL

Certificação Digital: 0WFTP0IM-HPOHA30Z-BPA7UEWT-BVZUGAMN
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



 
ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PELA COMISSÃO 

ORGANIZADORA, CONFORME O PARECER PRÉVIO 03 
 
 

Microárea 04 - Bairro Casinhas 

PREENCHIMENTO DA VAGA DE: 1º SUPLENTE 

Nome PARECER PRÉVIO SITUAÇÃO 

LINDINEIA CABRAL BARBOSA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

ALICE DUQUE DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

EDINALDO SANTIAGO DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

HEITOR BARTOLOMEU DOS SANTOS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

RESELI MIRANDA DO NASCIMENTO ANTUNES NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

 
  

Microárea 01 - POVOADO TRAIRAS 

PREENCHIMENTO DA VAGA DE: 1º SUPLENTE 

Nome PARECER PRÉVIO SITUAÇÃO 

JILMAR VIEIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

EZI HENRIQUE ROSA TUPINA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

ROMÁRIO RIBEIRO DA SILVA 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA COMPATIVEL 

COM A MICROÁREA DE 
INSCRIÇÃO 

HABILITADO  
PARCIALMENTE 

MIRIA DOS SANTOS COSTA PAES LANDIM NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

PABLO NUNES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

GLAUBER MATOS PAES DE AQUINO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

 
 

 

 

   

Microárea 02 - RUAS 07, RUA CICERO FERREIRA BORGES 08 E RUA 09 DO BAIRRO CICERO 
BORGES 

PREENCHIMENTO DA VAGA DE: TUTULAR, 1º E 2º SUPLENTE 

Nome PARECER PRÉVIO SITUAÇÃO 

ANTONIO FRANÇA RIBEIRO NETO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

SILVANO MUNIZ DOS REIS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

RUANDERSON RIBEIRO PACHECO CASTRO 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA NÃO 

COMPATIVEL COM A 
MICROÁREA DE INSCRIÇÃO 

DESCLASSIFICADO 

ANA LUIZA RODRIGUES 

DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.08.11 16:56:22 -03'00'

Edição 1.334 | Ano 7
11 de agosto de 2023

Página 8

Certificação Digital: 0WFTP0IM-HPOHA30Z-BPA7UEWT-BVZUGAMN
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br



FELIPE CARVALHO SANTOS BONFIM 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA NÃO 

COMPATIVEL COM A 
MICROÁREA DE INSCRIÇÃO 

DESCLASSIFICADO 

PÂMALA SILVA BATISTA BONFIM CARVALHO 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA NÃO 

COMPATIVEL COM A 
MICROÁREA DE INSCRIÇÃO 

DESCLASSIFICADA 

JOSAFÁ RIBEIRO BRAGA 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA COMPATIVEL 

COM A MICROÁREA DE 
INSCRIÇÃO 

HABILITADO  
PARCIALMENTE 

STEPHANE CAROLINE PACHECO LIMA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

LORRAINE LEOBINO BORGES NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

YUMARA LUNGUINHO DOS SANTOS 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA NÃO 

COMPATIVEL COM A 
MICROÁREA DE INSCRIÇÃO 

DESCLASSIFICADA 

CLECIONE DA SILVA SANTOS CARVALHO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

LIDIANE BATISTA DOS SANTOS REIS NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

MILENA SANTIAGO DE LUNA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

MARIA DOS SANTOS CUSTÓDIO ALMEIDA NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADA 

MARGARIDA TEIXEIRA DOS SANTOS 

COMPROVANTE DE 
RESIDÊNCIA NÃO 

COMPATIVEL COM A 
MICROÁREA DE INSCRIÇÃO 

DESCLASSIFICADA 

ERIC DOS SANTOS BARB NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO 

 

ANA LUIZA RODRIGUES 

DA SILVA 

PASSOS:03061513590

Assinado de forma digital por 

ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 

PASSOS:03061513590 

Dados: 2023.08.11 16:56:44 -03'00'

Edição 1.334 | Ano 7
11 de agosto de 2023

Página 9

Certificação Digital: 0WFTP0IM-HPOHA30Z-BPA7UEWT-BVZUGAMN
Versão eletrônica disponível em: http://www.sentose.ba.gov.br


